

İnkalar'ın Gizemli Medeniyeti'ni Keşfe Seyahat

GÜNEY AMERİKA

Kolombiya / Peru / Bolivya

27 Nisan – 06 Mayıs 2025

8 gece 9 gün

27 Nisan Pazar - İSTANBUL / BOGOTA

THY'nın TK 800 sefer sayılı uçağı ile saat 09.40'da Kolombiya'nın başkenti Bogota'ya uçuş. 14.55'de varış. Otelimize transfer. Akşam vaktine kadar istirahat. Bogota'nın nezih bir restaurantında akşam yemeğı ve otelimize dönüş.

28 Nisan Pazartesi - BOGOTA / CUSCO

Kahvaltı kumanyalarımızı alarak havalimanına transfer. 06.45'de Orta Peru'nun And Dağları'ndaki aynı isimli eyaletinin başkenti Cusco'ya uçuş. 10.10'da varış. Inka İmparatorluğu'nun başkenti olan ve tarihi ve kültürel merkez olan Cusco'daki şehir turumuzda 13. yüzyılda İnkalar tarafından yapılmış Güneş Tapınağı, İspanyollar tarafından inşa edilmiş Santo Domingo Manastırı ve şehrin merkezi konumundaki Plaza De Armas'ın görülmesi. Şehrin yükseklerindeki Sacsayhuaman Harabeleri'nin gezilmesi ve Cusco'nun teması. San Pedro çarşısında alışveriş. Akşam yemeğı otelimizde.

29 Nisan Salı - PİSAK / KUTSAL VADI / OLLANTAYTAMBO / CUSCO

Kahvaltı sonrası Cusco'dan başlayarak Urubamba Nehri boyunca ilerleyerek yapılan Kutsal Vadi turu için hareket. Pisak Kasabasına geliş. Dünyanın en renkli yerel pazarlarından biri olan, bölgede bulunan birçok köy ve kasabadan gelen yerlilerin alışverişlerini çoğunlukla da takas usulü gerçekleştirdikleri Pazarını görülmesi ardından öğle yemeğı. İnkalar tarafından uçurum kıyısına yapılmış inanılmaz büyüklükteki yapıları ile ünlü Ollantaytambo kasabasında 50 tonu geçen 6 monolitten oluşan Ollantaytambo Kalesi ve Güneş Tapınağı'nın görülmesi. Otelimize dönüş ve akşam yemeğı otelimizde.

30 Nisan Çarşamba - CUSCO / MACHU PICCHU / CUSCO

Çok erken vakitte otelde kahvaltı sonrası istasyona geliş. Vistadome treni ile Machu Picchu turuna başlangıç 2 saatlik yolculuk boyunca inanılmaz manzaralar eşliğinde Machu Picchu'nun yakınındaki kasaba olan Aguas Calientes'te trenden iniş. Küçük otobüsler ile ören yerine kadar geliş ve 1450 yıllarında inşa edilen bu insanlık mirası İnka şehrinin gezilmesi. Cusco'ya dönüş. Akşam yemeğı otelimizde.

01 Mayıs Perşembe - CUSCO / PUNO

Kahvaltının Titicaca gölünün kenarında kurulu Puno kentine hareket. Yolculuğumuz esnasında yol üstünde kolonyal tarzı ile Andahuaylillas kilisesi ve Vilcanota nehrinin kenarındaki İnka arkeolojik sit alanı olan Raqchhi kalıntıları ve buradaki iki katlı, silindir biçimli sütunları ve dört büyük avlusu ile Virakoça Tapınağı görülmesi. Tipik bir İnka köyü olan Pukara'da fotoğraf molası. Puno'ya geliş ve otele yerleşme. Akşam yemeğı.

02 Mayıs Cuma - PUNO / TITICACA GÖLÜ / LA PAZ

Güneş doğumunu temaşa için otelden tekne ile Uros Adalarına geliř. Titicaca Gölü'nün Puno řehri kıyılarında yer alan bu adalar yerliler tarafından halkın her türlü ihtiyacını karşılayabilecek řekilde sazdan yüzen adalar řeklinde yapılmakta ve çıpalar ile göl tabanına sabitlenmektedir. Kahvaltı için otelimize dönüş. Kahvaltıdan sonra Bolıvyaya hareket. Bolıvyaya geçiřin ardından Bolıvyalıların Hac Merkezi Copacabana Kilisesi'nin görölmesi. Katamaranlar ile İnka İmparatorluğu kurucuları Manco Capac ve Mama Ocllo'nun imparatorluğu'nu kurmak üzere üzerinde belirlediğine inanılan Güneř Adası'na geliř. Gezi sonunda Bolıvyanın başkenti La Paz'a geliř. Akřam yemeęi ve otelimize yerleřme.

03 Mayıs Cumartesi - LA PAZ

Kahvaltı otelimizde. İnka dönemi öncesi And Daęları medeniyetinin başkenti Tiwanaku ören yerine geliř. Burada Güneř Kapısı, Ponce ve Fraile Monolitleri, Akapana Piramidi, Kalasasaya Tapınaęı ile Ay Vadisi'nin görölmesi ve La Paz'a dönüş. řehir turumuzda Büyücüler Çarřısı, Hükümet Sarayı ve Ulusal Kongre Binasının bulunduęu Palaza Murillo'nun görölmesi. Teleferik ile hakim bir tepeye çıkıř ve buradan La Paz řehrinin temařası. Akřam yemeęi ve otelimize dönüş.

04 Mayıs Pazar - LA PAZ / BOGOTA

Kahvaltı kumanyaları alınarak havalimanına transfer. Bogota'ya uçuř. řehre varıřta Zipaquirra kentine hareket. Kaya tuzu formasyonunda bir daęın 200 metre derinlięinde bir tuz madeninin tünelleri içine inşa edilmiř ülkenin önemli bir ziyaret yeri olan Roma Katolik kilisesinin görölmesi. Bogota'ya dönüş ve otelimize yerleřme ve akřam yemeęi.

05 Mayıs Pazartesi - BOGOTA / İSTANBUL

Kahvaltı sonrası Bogota řehir turumuzda Bolivar Meydanı, Primada Katedrali, Parlamento Binası, Adalet Sarayı, Altın Müzesi görülecek yerler arasında. Montserra Tepesi'ne teleferik ile çıkarak řehrini temařası. Havalimanına transfer. 16.25'de THY'nın TK 801 sefer sayılı uçaęı ile İstanbul'a uçuř.

06 Mayıs Salı - İSTANBUL

16.40'da İstanbul'a varıř.

Fiyatlar (Turumuzun hareketi için minimum kişi sayısı 16'dır)

İki kişilik odada kişi başına Fiyatlar için acentamızı arar mısınız 05389760704
Tek kişilik oda farkı

Fiyata dahil olan hizmetler

Seyahat sigortası
5 yıldızlı otellerde kahvaltı dahil konaklamalar
Akşam yemekleri,
Tüm transferler,
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler,
Giriş ücretleri
Bogota – Cusco / La Paz – Bogota uçak bileti
Yerel rehberlik hizmetleri,
Figura Turizm tur liderliği hizmeti

Fiyata dahil olmayan hizmetler

THY uçak bileti,
Otellerde şahsi harcamalar